
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 121

27 Μαΐου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 1.149 τ.μ. 
σε τμήμα της Κ.Μ.15130 γαιών Αγίας Βαρβάρας Δη−
μοτικής Ενότητας Καλλιθέας Δήμου Ρόδου, Νή−
σου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. ................................... 1

Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και 
παραλίας στην περιοχή «ΝΤΙΠΙ», Δήμου Λέσβου, 
νήσου Λέσβου, Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου. ..... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2235 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 1.149 τ.μ. σε 

τμήμα της Κ.Μ.15130 γαιών Αγίας Βαρβάρας Δημοτι−
κής Ενότητας Καλλιθέας Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρό−
δου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Την αριθ. οικ.1550/17−3−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Πα−
ροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων 
και εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον 
Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υπο−
θέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 484/τ. Β΄/29−3−2011).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/79 
«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.», όπως ισχύει.

6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
9. Την από 4−3−2011 εισήγηση και πρόταση της Δα−

σολόγου Δεσλή Χρυσάνθης με την οποία προτείνεται 
η κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως 
αναδασωτέας.

10. Την αρ. πρωτ. 1559/12−4−2011 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης 
ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από εκχέρσωση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση 
του για κάθε άλλο σκοπό, το δημόσιο δάσος που κατα−
στράφηκε από εκχέρσωση μεταξύ των ετών 1990−1998 
εμβαδού 1.149 τ.μ. υπό στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 1) όπως 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 
Η ανωτέρω έκταση αποτελεί τμήμα της Κ.Μ.15130 γαιών 
Αγίας Βαρβάρας Δημοτικής Ενότητας Καλλιθέας Δήμου 
Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου και έχει όρια 
ως εξής:

Ανατολικά: Δάσος.
Δυτικά: Γεωργική έκταση.
Βόρεια: Γεωργική έκταση.
Νότια: Γεωργική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 26 Απριλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

1169

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.06.02 11:49:16
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1170 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



    Αριθμ. 5953/1869 (2)
Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού και πα−

ραλίας στην περιοχή «ΝΤΙΠΙ», Δήμου Λέσβου, νήσου 
Λέσβου, Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ. Α΄/19−12−

2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 89 του Π.Δ. 284/88 «Ορ−
γανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» (ΦΕΚ 259/τ. 
A΄/1988) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. 21 του Ν. 3220/2004 
«Μέτρα αναπτυξιακής πολιτικής κ.λπ.» (ΦΕΚ 15 τ. Α΄).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 παρ. 1 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236/τ. Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Αιγαίου».

6. Την υπ’ αριθμ. 1551/17−3−2011 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (ΦΕΚ 483/
Β΄/29−3−2011) για την παροχή εξουσιοδότησης υπογρα−
φής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμ−
ματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης Εσωτε−
ρικής Λειτουργίας και στους Προϊσταμένους Οργανικών 
Μονάδων αυτής.

7. Την από 21−10−2010 Έκθεση της κατά το άρθρο 3 του 
Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί χάραξης των ορί−
ων αιγιαλού και παραλίας, στη περιοχή «ΝΤΙΠΙ», Δήμου 
Λέσβου, νήσου Λέσβου, Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, 
και το κτηματογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα του 
Μιχάλη Χατζέλλη, Τοπογράφου Μηχανικού, κλίμακας 
1:1000, σε μία πινακίδα, που συντάχθηκε τον Ιανουάριο 
2008, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης και 
θεωρήθηκε στις 21−10−2009 από την Ελένη Μητρίτσα, 
ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

8. Το Φ.544.5/876/10/Σ.6722/7−12−2010 έγγραφο του ΓΕΝ, 
με το οποίο συμφωνεί με τα όρια αιγιαλού, παραλίας 
και παλαιού αιγιαλού στην περιοχή του θέματος με τις 
προϋποθέσεις της παρ. 1, οι οποίες έγιναν δεκτές και 
εφαρμόστηκαν επί του κτηματογραφικού − υψομετρικού 
διαγράμματος, αποφασίζουμε:

1. Επικυρώνουμε την από 21−10−2010 Έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί 
χάραξης των ορίων αιγιαλού και παραλίας, στην περι−
οχή «ΝΤΙΠΙ», Δήμου Λέσβου, νήσου Λέσβου, Περιφέρειας 
Βορείου Αιγαίου, και το κτηματογραφικό − υψομετρικό 
διάγραμμα του Μιχάλη Χατζέλλη, Τοπογράφου Μηχα−
νικού, κλίμακας 1:1000, σε μία πινακίδα, που συντάχθηκε 
τον Ιανουάριο 2008, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της 
αποτύπωσης και θεωρήθηκε στις 21−10−2009 από την κα. 
Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανι−
κό, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

2. Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα, καθορίστηκε 
από την αρμοδία Επιτροπή:

α) Η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή και σημεία 1, 2, 3, έως και 19.

β) Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή σε δύο τμήματα, με κορυφές: α) 

1΄, 2΄, 3΄, έως και 4΄ και β) 5΄, 6΄,.... 10΄ που έχει σταθερό 
πλάτος 10 μέτρων από την οριογραμμή του αιγιαλού, 
για την εξυπηρέτηση των σκοπών της παρ. 2 του άρ−
θρου 1 του Ν. 2971/2001. Δεν καθορίζεται οριογραμμή 
παραλίας μεταξύ των σημείων 3 και 14 του αιγιαλού 
επειδή εξυπηρετούνται οι σκοποί της παρ. 2 του άρ−
θρου 1 του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ. Α΄/19−12−2001) από 
την παραλιακή επαρχιακή οδό Μυτιλήνης − Πλωμαρίου 
και τυγχάνει εφαρμογής η υπ’ αριθμ. 571/2000 γνωμο−
δότηση του Ν.Σ.Κ.

γ) Η οριογραμμή του παλαιού αιγιαλού με μπλε συνεχή 
πολυγωνική γραμμή σε δύο τμήματα, με κορυφές 1΄΄, 
2΄΄,..... έως 12΄΄ και 13΄΄, 14΄΄, έως 43΄΄.

δ) Τα σημεία 1 και 1΄ ταυτίζονται με τα σημεία 1 και 1΄ του 
όμορου καθορισμένου αιγιαλού (ΦΕΚ 311/18−6−2010 τ. Δ΄).

ε) Δεν υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης της πα−
ραλίας.

στ) Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεω−
δαιτικό Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ’ 87).

3. Η παρούσα απόφαση μαζί με την έκθεση της Επι−
τροπής και το τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευ−
τούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 18 Απριλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Γενική Διευθύντρια
Εσωτερικής Λειτουργίας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΑΛΑΣΚΑ

-

Υπουργείο Οικονομικών
Κτηματική Υπηρεσία Ν. Λέσβου

ΕΚΘΕΣΗ
Επιτροπής καθορισμού αιγιαλού και παραλίας της παρ. 

1 του άρθρου 3 του Ν. 2971/2001, που αφορά την πε−
ριοχή «ΝΤΙΠΙ», Δήμου Ευεργέτουλα, νήσου Λέσβου, 
Νομού Λέσβου.

Στην Μυτιλήνη την 21−10−2010, η Επιτροπή καθορισμού 
αιγιαλού και παραλίας που αποτελείται από τους:

α) Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α Τοπογράφο μηχανικό, νόμι−
μη αναπληρώτρια του Προϊστάμενου της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λέσβου, ως Πρόεδρος,

β) Ιωάννη Στεργιόπουλο, ΠΕ/Α Τοπογράφο Μηχανικό, 
υπάλληλο της Περιφέρειας Β. Αιγαίου, ως μέλος,

γ) Νικόλαο Γρηγορέλλη, Υποπλοίαρχο Λ.Σ., Υπολιμε−
νάρχη, νόμιμο αναπληρωτή του Λιμενάρχη Μυτιλήνης, 
ως μέλος,

δ) Γιώργο Σταυρινό, ΠΕ/Α Πολιτικό Μηχανικό, νόμιμο 
αναπληρωτή του Προϊστάμενου της Διεύθυνσης Πολε−
οδομίας της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης, ως μέλος,

ε) Ευστράτιο Δουλδούρη, ΠΕ/Α Αρχιτέκτονα Μηχανικό, 
Διευθυντή Χωροταξίας και Περιβάλλοντος της Γενικής 
Γραμματείας της Περιφέρειας Β. Αιγαίου, ως μέλος, και 
γραμματέα τον Γεώργιο Καραγιάννη, ΠΕ/Α Μηχανικών, 
υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, που συ−
γκροτήθηκε με την Α.Π. 20073/1687/15−6−2010 απόφα−
ση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, 
σύμφωνα με το άρθρο 3 του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ. 
Α΄/19−12−2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις», 
αφού συγκλήθηκε με την υπ’ αριθμ. 1340/β/11−10−2010 
πρόσκληση του Προέδρου της, μετέβη επί τόπου στην 
προαναφερόμενη περιοχή την 21−10−2010.

 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1171



Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:
1) Την από 29−2−2008 αίτηση του Μιχάλη Χατζέλλη με 

την οποία ζητείται ο καθορισμός το πρώτον των ορίων 
του αιγιαλού και της παραλίας στην εν λόγω περιοχή.

2) Το κτηματογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα του 
Μιχάλη Χατζέλλη, Τοπογράφου Μηχανικού, κλίμακας 
1:1000, σε μία πινακίδα, που συντάχθηκε τον Ιανουάριο 
2008, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης και 
θεωρήθηκε στις 21−10−2009 από την Ελένη Μητρίτσα, 
ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

3) Την αριθμ. /961/25−10−2004 απόφαση Υπουργού Αι−
γαίου και Ν.Π. (ΦΕΚ 961/25−10−2004 τ. Δ΄) για το χαρα−
κτηρισμό διατηρητέων κτισμάτων 9, 10, και 11, όπως 
φαίνεται στο τοπογραφικό.

4) Την αριθμ. ΔΠΑ/473 απόφαση Υφυπουργού Αιγαίου 
(ΦΕΚ 280/23−3−1993 τ.Δ΄) για το χαρακτηρισμό του διατη−
ρητέου κτηρίου 12, όπως φαίνεται στο τοπογραφικό.

5) Το χαρακτηρισμό ως τοπίου ιδιαιτέρου φυσικού 
κάλλους του υγροτόπου Ντίπι−Λάρσος (ΦΕΚ 1360/τ. Β΄/8−
11−2000, αριθμ. ΔΠΑ/10349/16.10.2000 απόφαση Υπουργού 
Αιγαίου).

6) Την καθορισμένη χερσαία ζώνη λιμένος «Ντιπίου» με 
την Α.Π. 29284/14−8−2009 απόφαση Νομάρχη Λέσβου.

7) Τις από α) 26−6−2009 και β) 3−11−2009 Εκθέσεις της 
Επιτροπής αιγιαλού και παραλίας.

8) Τα Φ.544.5/79/09/Σ.6555/2−2−2009 και Φ.554.5/662/10/
Σ.655.0/21−9−2010 έγγραφα του Γ.Ε.Ν.

9) Την Α.Π. 10752523969/Α0010/21−7−2009 απόφαση 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «Αποδοχή της 
αριθμ. 3/2009 γνωμοδότησης του Γνωμοδοτικού Συμβου−
λίου Δημοσίων Κτημάτων και Ανταλλάξιμης περιουσίας», 
σύμφωνα με την οποία αποδέχεται την 3/2009 γνωμοδό−
τηση Γ.Σ.Δ.Κ. & Α.Π. δηλαδή «ότι στερείται κατά χρόνον 
αρμοδιότητας για εξέταση της από 10−9−1993 αιτήσεως 
των Κων/νου Καραπαναγιώτη και Αργυρίου Χατζηπανα−
γιώτη δια εκδόσεως σχετικής γνωμοδότησης, για τους 
λόγους που διαλαμβάνονται σε αυτήν». Από αυτήν προ−
κύπτει ότι δεν είναι δυνατός ο άμεσος προσδιορισμός 
των ορίων του Δημοσίου Κτήματος Α.Β.Κ.25.

10) Ότι υπάρχει η παραλιακή επαρχιακή οδός «Θέρμα 
κόλπου Γέρας − Παππάδος − Πλωμάρι από Εθνική οδό 
Μυτιλήνης Καλλονής και δια Ντιπίου», που καθορίστηκε 
με το διάταγμα αριθμ. 32 «Περί καθορισμού των επαρχι−
ακών οδών του Νομού Λέσβου κατά τας διατάξεις του Ν. 
3155/1955 περί κατασκευής και συντήρησης οδών», ΦΕΚ 
47/1956/τ. Α΄. Κατά συνέπεια εξυπηρετούνται οι σκοποί 
της παρ. 2 του άρθρου 1 του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ. 
Α΄/19−12−2001), τυγχάνει εφαρμογής η υπ’ αριθμ. 571/2000 
γνωμοδότηση του Ν.Σ.Κ. και κρίνεται από την Επιτροπή 
ότι δεν είναι αναγκαίος ο καθορισμός ζώνης παραλίας 
μεταξύ των σημείων 3 και 14 του αιγιαλού.

11) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλί−
ας όπως ορίζονται λεπτομερώς στο άρθρο 9 του Ν. 
2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ. Α΄/19−12−2001) «Αιγιαλός, παραλία

και άλλες διατάξεις» ήτοι:

α) Την γεωμορφολογία του εδάφους, ότι η ακτή είναι 
ομαλή και αμμώδης.

β) Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν παράκτιοι φυσικοί 
πόροι.

γ) Ότι η ακτή επηρεάζεται από ανέμους ανατολικούς, 
νότιους, νοτιανατολικούς, που φτάνουν έως και 7 μπο−
φόρ,

δ) Την μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος είναι ομα−
λός και αμμώδης.

ε) Ότι το ανάπτυγμα του κυματισμού μπορεί να φτάσει 
τα 2 μέτρα.

στ) Ότι στον συγκεκριμένο χώρο αιγιαλού υπάρχει ο 
λιμενίσκος του Ντιπίου και παλαιό κρηπίδωμα.

ζ) Ότι δεν υπάρχουν χωροταξικές κατευθύνσεις ή 
χρήσης γης.

η) Ότι δεν υπάρχει γνωστό Δημόσιο Κτήμα κάθε κα−
τηγορίας που να βρίσκεται σε άμεση γειτνίαση με την 
παράκτια ζώνη.

θ) Ότι η περιοχή δεν έχει προκηρυχθεί προς κτημα−
τογράφηση.

ι) Ότι η περιοχή ανήκει σε ευπαθές οικοσύστημα 
(Natura 2000).

Επί του παραπάνω τοπογραφικού διαγράμματος:
Καθορίζει
1. Με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριο−

γραμμή του αιγιαλού, με κορυφές 1, 2, 3, έως και 19.
2. Με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριο−

γραμμή της παραλίας σε δύο τμήματα, με κορυφές α) 
1΄, 2΄, 3΄, έως και 4΄ και

β) 5΄, 6΄,.... 10΄ που έχει σταθερό πλάτος 10 μέτρων από 
την οριογραμμή του αιγιαλού, για την εξυπηρέτηση των 
σκοπών της παρ. 2 του άρθρου 1 του Ν. 2971/2001. Δεν 
καθορίζεται οριογραμμή παραλίας μεταξύ των σημείων 
3 και 14 του αιγιαλού επειδή εξυπηρετούνται οι σκοποί 
της παρ. 2 του άρθρου 1 του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ. 
Α΄/19−12−2001) από την παραλιακή επαρχιακή οδό Μυτι−
λήνης − Πλωμαρίου και τυγχάνει εφαρμογής η υπ’ αριθμ. 
571/2000 γνωμοδότηση του Ν.Σ.Κ.

3. Με συνεχή κυανή πολυγωνική γραμμή την οριογραμ−
μή του παλαιού αιγιαλού, σε δύο τμήματα, με κορυφές 
1΄΄, 2΄΄, .. έως 12΄΄ και 13΄΄, 14΄΄, έως 43΄΄.

4. Τα σημεία 1 και 1΄ ταυτίζονται με τα σημεία 1 και 1΄ 
του όμορου καθορισμένου αιγιαλού (ΦΕΚ 311/18−6−2010 
τ. Δ΄).

5. Δεν υπάρχουν κτίσματα εντός της ζώνης της πα−
ραλίας.

6. Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαι−
τικό Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ’ 87).

ΕΠΙΤΡΟΠΗ

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ
 ΕΛΕΝΗ ΜΗΤΡΙΤΣΑ 1. ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
  2. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΕΛΛΗΣ 
  3. ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ
  4. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΟΥΛΔΟΥΡΗΣ     

1172 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1173



1174 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1175



ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001212705110008*

1176 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 


